Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal
Avenida do Cerrado, n° 999 ‐ Parque Lozandes ‐ Goiânia – GO ‐ CEP 74.884‐900

Secretaria Municipal de Saúde
Comissão de Credenciamento

3º RESULTADO PARCIAL DO CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS
ENFERMEIROS, REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
N.º 006/2021, DA SMS

A Comissão de Credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidos pela

Portaria nº 435/2021, torna público o Resultado Parcial do Credenciamento referente ao Edital de

Chamamento Público n.º 006/2021, após análise das documentações referentes às condições de

habilitação e inabilitação dos seguintes profissionais enfermeiros:

Nº PROCESSO PROPONENTE / SOLICITANTE

ABERTURA

(DATA/HORÁRIO) PROFISSÃO

CONDIÇÃO/

RESULTADO

126 569554 JAMILE SILVA VIEIRA 27/12/2021 08:03:33 ENFERMEIRO HABILITADO

130 569559

MARIA ARLENE BARBOSA

FERNANDES REIS  27/12/2021 08:03:34 ENFERMEIRO HABILITADO

O prazo para apresentação de Recursos será de 48 (quarenta e oito) horas contadas a

partir do primeiro dia útil subsequente a esta publicação, com apresentação das razões, devidamente

fundamentadas, digitada em 02 (duas) vias, devendo ser apresentadas no Protocolo da Saúde no

Bloco D, no térreo, no Paço Municipal, com sede na Avenida do Cerrado, n.° 999, Park Lozandes,

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges, endereçado ao presidente da Comissão de

Credenciamento, nos termos da cláusula 8.2 do Edital de Chamamento Público n.º 006/2021.

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO, aos 17 dias do mês de janeiro de 2022.

Lourival Martins de Lima
Presidente

Portaria n.º 665/2021

Kamilla Ernesto da Silva
Membro

Portaria nº. 435/2021

Eliel Amorim da Silva
Membro

Portaria nº. 435/2021

Saulo Fernandes de Barros
Membro

Portaria nº. 435/2021

Acácia Cristina M. de Almeida Spirandelli
Membro

Portaria nº. 435/2021

Luciana Alexandre da Silva Peixoto
Membro

Portaria nº. 435/2021

DOM Eletrônico Edição Nº 7722, de 19 de janeiro de 2022. Página 234 de 263

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br